
175043-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 175043-2024 - Výsledek

Německo – Práce při dokončování budov – Spezialtrockenbau Raumakustik
OJ S 59/2024 22/03/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Spezialtrockenbau Raumakustik
Popis: Spezialtrockenbau Raumakustik
Identifikátor řízení: 17313a1a-6bb3-4cb0-8316-6527c17611db
Interní identifikátor: 410_11.2_1_12
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45400000 Práce při dokončování budov

Místo plnění
Poštovní adresa: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Obec: Offenbach am Main
PSČ: 63075
Nižší územní jednotka země (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Země: Německo

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Spezialtrockenbau Raumakustik
Popis: Spezialtrockenbauarbeiten für den Neubau der Grundschule an der Ernst Reuter 
Schule in Offenbach Rumpenheim. Der Neubau der Ernst Reuter Schule in Offenbach wird als 
konstruktiver Holzbau errichtet, und auf einer Stahlbetonkonstruktion mit 
Stahlbetontreppenhäusern gegründet. Die Böden erhalten über alle Geschosse einen 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/175043-2024
mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de


175043-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

schwimmenden Heizestrich mit Linoleum und Parkettbelägen. Wand und Bodenflächen 
werden mit raumakustisch wirksamen Oberflächen versehen. Die notwendigen Wände 
erhalten großflächig eine Verkleidung mit Holzlamellen Elementen. Die Decken im 
Zwischenraum der Holzbalkendecke eine agbehänkte Konstruktion aus 
Holzwolleleichtbauplatten. Umfang der Spezialtrockennbauarbeiten: - Liefern und Einbauen 
von ca. 1.100 m² Akustikverkleidung aus Brettsperrholz Akustikplatten als Wandverkleidung 
auf Massivholz und Holzrahmenbauwänden. - Liefern und Einbauen von ca. 1.300 m² 
Abhangdecke aus Holzwolle Leichtbauplatten.
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45400000 Práce při dokončování budov

Místo plnění
Poštovní adresa: Ernst-Reuter-Schule, Bürgeler Straße 60  
Obec: Offenbach am Main
PSČ: 63075
Nižší územní jednotka země (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 25/11/2024
Datum konce trvání: 04/04/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 248-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer des Landes Hessen beim 
Regierungspräsidium Darmstadt



175043-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: OPG Offenbacher 
Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf Rechnung des Magistrates der Stadt 
Offenbach am Main
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Vergabekammer des 
Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Lehmann Ausbau GmbH
Oficiální název: Lehmann Ausbau GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Datum uzavření smlouvy: 18/03/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 18
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 18
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 17
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 247 849,37 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 526 998,00 EUR

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: OPG Offenbacher Projektentwicklungsgesellschaft mbH im Namen und auf 
Rechnung des Magistrates der Stadt Offenbach am Main
Registrační číslo: DE264283064
Poštovní adresa: Senefelderstraße 162
Obec: Offenbach am Main



175043-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

PSČ: 63069
Nižší územní jednotka země (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Země: Německo
E-mail: ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
Telefon: +49 69840004-605
Fax: +49 69840004-119
Internetová adresa: https://www.offenbach.de
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registrační číslo: -
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižší územní jednotka země (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-126603
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-7005
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registrační číslo: -
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižší územní jednotka země (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-126603
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-7006
Oficiální název: Vergabekammer des Landes Hessen beim Regierungspräsidium Darmstadt
Registrační číslo: -
Poštovní adresa: Dienstgebäude: Wilhelminenstraße 1-3; Fristenbriefkasten: Luisenplatz 2
Obec: Darmstadt
PSČ: 64283
Nižší územní jednotka země (NUTS): Darmstadt, Kreisfreie Stadt (DE711)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@rpda.hessen.de
Telefon: +49 6151-126603
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro mediační řízení

mailto:ausschreibung.OPG@stadtwerke-of.de
https://www.offenbach.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de
mailto:vergabekammer@rpda.hessen.de


175043-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficiální název: Lehmann Ausbau GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE 342 674 754
Poštovní adresa: Sprendlinger Landstr. 115
Obec: Offenbach
PSČ: 63069
Nižší územní jednotka země (NUTS): Offenbach am Main, Kreisfreie Stadt (DE713)
Země: Německo
E-mail: info@lehmann-ausbau.de
Telefon: +49 6915342881
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-7007
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: b6ebc5a4-26ab-40c9-a1f3-c327c1303d20  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 21/03/2024 14:56:29 (UTC+1)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 175043-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 59/2024
Datum zveřejnění: 22/03/2024

mailto:info@lehmann-ausbau.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de

